
  

Dyrektor (067) 210 62 00  

Centrala (067) 210 66 66 

Fax (067) 212 40 85  

e-mail:  wszpila@pi.onet.pl   

 www.szpitalpila.pl   
 

 

 SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 

 

          Piła, dn. 10.03.2021 r. 
FZP.III-241/23/21/ZO        

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
1. Zamawiający: 

Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica, 64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
REGON: 001261820, NIP: 764-20-88-098 
www.szpital-pila.4bip.pl 
 

2. Przedmiotem zamówienia jest: ODZIEŻ JEDNORAZOWEGO UŻYTKU 

3. Postępowanie prowadzone jest na podstawie §8 Regulaminu postępowania w sprawach o zamówienia publiczne, 
który stanowi załącznik do Zarządzenia nr 67/2019 Dyrektora Szpitala Specjalistycznego w Pile im. Stanisława Staszica 
z dnia 08.05.2019 roku. 
 

4. W terminie do dnia 08.03.2021 r. do godziny 09:30 wpłynęły następujące oferty: 

WYKONAWCY: Zadanie 1 Zadanie 2 

JANIMEN 82 080,00 zł 43 200,00 zł 

Rob-Med Robert Krasuski 66 960,00 zł 45 360,00 zł 

Omega Cigarrillo Sylwia Sękowska 86 400,00 zł 41 040,00 zł 

J.CHODACKI, A.MISZTAL "MEDICA" SPÓŁKA JAWNA - 24 192,00 zł 

bdmed 98 277,00 zł - 

ABENA POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 90 720,00 zł - 

Kot-Bud II S.C.  J. Kot, K. Kot 64 800,00 zł 27 000,00 zł 

Mades sp. z o.o. 73 332,00 zł - 

Euro-Centrum Bożena i Cezariusz Wirkowscy Sp.j. - 52 380,00 zł 

Am Events Adam Berkowski 81 000,00 zł 39 852,00 zł 

Promova sp. z o.o 74 520,00 zł 43 200,00 zł 

Chillimed 55 080,00 zł 22 896,00 zł 

Neomed Barbara J Stańczyk 54 540,00 zł - 

BAMED 91 584,00 zł 53 784,00 zł 

ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. 56 052,00 zł 22 356,00 zł 

Zdrówko Dorota Pusty 102 600,00 zł 31 320,00 zł 

EM Poland Sp.z.o.o. 81 000,00 zł 32 400,00 zł 

ASEO PAPER SP. Z O .O. - 39 528,00 zł 

FID 65 988,00 zł 29 160,00 zł 
 

5. Po analizie złożonych w terminie ofert na podstawie kryterium cena 100%, dokonano wyboru następującej oferty:  
 

WYKONAWCY: Zadanie 1 Zadanie 2 

Neomed Barbara J Stańczyk      54 540,00 zł   -  

ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k.      -       22 356,00 zł  

 
6. Zamawiający w dniu 15.03.2021 r. podpisze umowę z wybranymi Wykonawcami. 
 
Dziękuję za udział w postępowaniu. 

http://www.szpital-pila.4bip.pl/

